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Realisasi TA 2022

%

KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 1 dari 13

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

10Unit Organisasi BADAN PEMBINAAN HUKUM NASIONAL

013Kementerian : KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

Pagu Revisi

0 3,341,157,409 102,078,59197.04 %JUMLAH SELURUHNYA 2,889,219,409 451,938,0003,443,236,000

Program Pembentukan Regulasi 130,803,810 3,125,190133,929,000 97.67 %BB 118,196,810 12,607,0000

BB.5256
Penyelenggaraan Fasilitasi Perencanaan, Pemantauan dan Evaluasi Produk
Hukum di Wilayah

130,803,810 3,125,190133,929,000 97.67 %118,196,810 12,607,0000

ABD Kebijakan Bidang Hukum dan HAM 52,832,840 1,656,16054,489,000 96.96 %40,902,840 11,930,0000

ABD.001 Rekomendasi Perencanaan Pembentukan Produk Hukum di Daerah 52,832,840 1,656,16054,489,000 96.96 %40,902,840 11,930,0000

051 Persiapan Analisis dan Evaluasi Hukum 11,004,000 011,004,000 100.0011,004,000 00

051.0A TANPA SUB KOMPONEN 11,004,000 011,004,000 100.0011,004,000 00

521211 Belanja Bahan 2,398,000 02,398,000 100.002,398,000 00

000001. Konsumsi Rapat Pelaksanaan (snack) 0300,000 100.00300,000300,000 00

000002. Konsumsi Rapat Pelaksanaan (makan) 0675,000 100.00675,000675,000 00

000003. Biaya Pembelian ATK 01,000,000 100.001,000,0001,000,000 00

000005. Biaya foto copy bahan-bahan kegiatan 0423,000 100.00423,000423,000 00

522192 Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 396,000 0396,000 100.00396,000 00

000273. biaya pemeriksaan rapid test antigen 0396,000 100.00396,000396,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 8,210,000 08,210,000 100.008,210,000 00

000008. Uang Harian 04,300,000 100.004,300,0004,300,000 00

000009. Biaya Transportasi Provinsi  ke kab/kota 01,200,000 100.001,200,0001,200,000 00

000010. Uang Penginapan Es. IV/Gol.III 01,710,000 100.001,710,0001,710,000 00

000252. Uang penginapan Es. III/ Gol. IV 01,000,000 100.001,000,0001,000,000 00

052 Analisa dan Evaluasi Hukum 31,000,000 1,600,00032,600,000 95.09 %19,070,000 11,930,0000

052.0A TANPA SUB KOMPONEN 31,000,000 1,600,00032,600,000 95.09 %19,070,000 11,930,0000

521211 Belanja Bahan 15,430,000 015,430,000 100.003,500,000 11,930,0000

000016. Biaya Pembelian ATK 014,930,000 100.0014,930,0003,000,000 11,930,0000

000018. Biaya foto copy bahan-bahan kegiatan 0500,000 100.00500,000500,000 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 3,200,000 1,600,0004,800,000 66.67 %3,200,000 00

000020. Honor Ketua Pokja eksternal Kumham 400,0001,200,000 66.67 %800,000800,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000021. Honor Anggota Pokja eksternal Kumham 900,0002,700,000 66.67 %1,800,0001,800,000 00

000254. Honor Sekretaris  Pokja Eksternal Kumham 300,000900,000 66.67 %600,000600,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 1,800,000 01,800,000 100.001,800,000 00

000022. Honor Narasumber Luar Kementerian/ Setingkat Eselon
II/III

01,800,000 100.001,800,0001,800,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 570,000 0570,000 100.00570,000 00

000255. Uang penginapan Narasumber BPHN Es. IV/ Gol. III 0570,000 100.00570,000570,000 00

524119 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 10,000,000 010,000,000 100.0010,000,000 00

000263. Paket Halfday 06,250,000 100.006,250,0006,250,000 00

000264. Uang Trasnport halfday 03,750,000 100.003,750,0003,750,000 00

053 Penyusunan Rekomendasi Hasil Analisis dan Evaluasi Hukum 10,828,840 56,16010,885,000 99.48 %10,828,840 00

053.0A TANPA SUB KOMPONEN 10,828,840 56,16010,885,000 99.48 %10,828,840 00

521211 Belanja Bahan 2,675,000 02,675,000 100.002,675,000 00

000024. Biaya Konsumsi Snack Rapat (Dengan Narasumber)
0300,000 100.00300,000300,000 00

000025. Biaya Konsumsi Makan Rapat (Dengan Narasumber)
0675,000 100.00675,000675,000 00

000026. ATK 01,000,000 100.001,000,0001,000,000 00

000265. Penggandaan dan penjilidan laporan 0700,000 100.00700,000700,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 8,153,840 56,1608,210,000 99.32 %8,153,840 00

000266. Uang Harian 04,300,000 100.004,300,0004,300,000 00

000267. Biaya Transportasi Provinsi  ke kab/kota 56,1601,200,000 95.32 %1,143,8401,143,840 00

000268. Uang Penginapan Es. IV/Gol.III 01,710,000 100.001,710,0001,710,000 00

000269. Uang penginapan Es. III/ Gol. IV 01,000,000 100.001,000,0001,000,000 00

BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 77,970,970 1,469,03079,440,000 98.15 %77,293,970 677,0000

BDB.001 Fasilitasi Pembentukan Regulasi pada Pemerintah Daerah 77,970,970 1,469,03079,440,000 98.15 %77,293,970 677,0000

051 Fasilitasi Penyusunan Naskah Akademik 37,843,000 450,00038,293,000 98.82 %37,166,000 677,0000

051.0A TANPA SUB KOMPONEN 37,843,000 450,00038,293,000 98.82 %37,166,000 677,0000

521211 Belanja Bahan 6,527,000 405,0006,932,000 94.16 %5,850,000 677,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000034. Konsumsi Rapat Pelaksanaan (snack) 01,200,000 100.001,200,0001,200,000 00

000036. Konsumsi Rapat Pelaksanaan (makan) 02,700,000 100.002,700,0002,700,000 00

000038. Penggandaan 355,000657,000 45.97 %302,0000 302,0000

000039. penjilidan 0375,000 100.00375,0000 375,0000

000041. Biaya pembelian ATK 50,0002,000,000 97.50 %1,950,0001,950,000 00

522192 Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 1,856,000 01,856,000 100.001,856,000 00

000042. Biaya Pemeriksaan Rapid Test Antigen 01,856,000 100.001,856,0001,856,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 29,460,000 45,00029,505,000 99.85 %29,460,000 00

000043. Transport ke kab/Kota 04,300,000 100.004,300,0004,300,000 00

000048. Uang Harian 02,150,000 100.002,150,0002,150,000 00

000278. Biaya penginapan/hotel 5,0005,000 0.00 %00 00

000279. Biaya uang harian 40,00040,000 0.00 %00 00

000281. Biaya penginapan/hotel setara eselon III/gol IV 08,400,000 100.008,400,0008,400,000 00

000282. Biaya penginapan/hotel setara gol III 01,710,000 100.001,710,0001,710,000 00

000283. Biaya uang harian 012,900,000 100.0012,900,00012,900,000 00

052 Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Legislasi Daerah 28,013,870 491,13028,505,000 98.28 %28,013,870 00

052.0A TANPA SUB KOMPONEN 28,013,870 491,13028,505,000 98.28 %28,013,870 00

521211 Belanja Bahan 5,192,000 300,0005,492,000 94.54 %5,192,000 00

000050. Konsumsi Rapat Pelaksanaan (snack) 300,0001,200,000 75.00 %900,000900,000 00

000051. Konsumsi Rapat Pelaksanaan (makan) 02,700,000 100.002,700,0002,700,000 00

000053. Penggandaan 0407,000 100.00407,000407,000 00

000054. penjilidan 0375,000 100.00375,000375,000 00

000056. Biaya Pembelian ATK 0810,000 100.00810,000810,000 00

522192 Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 1,113,000 01,113,000 100.001,113,000 00

000057. Biaya Pemeriksaan Rapid Test Antigen 01,113,000 100.001,113,0001,113,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 21,708,870 191,13021,900,000 99.13 %21,708,870 00

000284. Transport ke kab/Kota 191,1304,000,000 95.22 %3,808,8703,808,870 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000285. Uang harian 04,300,000 100.004,300,0004,300,000 00

000287. Biaya penginapan/hotel 05,000,000 100.005,000,0005,000,000 00

000288. Biaya uang harian 08,600,000 100.008,600,0008,600,000 00

053
Peningkatan Pemahaman Penyusunan Prolegda dan Naskah Akademik

12,114,100 527,90012,642,000 95.82 %12,114,100 00

053.0A TANPA SUB KOMPONEN 12,114,100 527,90012,642,000 95.82 %12,114,100 00

521211 Belanja Bahan 4,902,100 8,9004,911,000 99.82 %4,902,100 00

000063. Biaya Konsumsi Snack Rapat 0600,000 100.00600,000600,000 00

000064. Biaya Konsumsi Makan Rapat 01,350,000 100.001,350,0001,350,000 00

000065. Biaya Pembuatan Spanduk 0500,000 100.00500,000500,000 00

000067. Penggandaan 0700,000 100.00700,000700,000 00

000069. Biaya Pembelian ATK 3,9001,261,000 99.69 %1,257,1001,257,100 00

000274. Biaya foto copy bahan- bahan kegiatan 5,000500,000 99.00 %495,000495,000 00

522192 Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 372,000 519,000891,000 41.75 %372,000 00

000071. Biaya Pemeriksaan Rapid Test Antigen 519,000891,000 41.75 %372,000372,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 6,840,000 06,840,000 100.006,840,000 00

000275. Biaya penginapan 02,280,000 100.002,280,0002,280,000 00

000276. Uang Harian 03,440,000 100.003,440,0003,440,000 00

000277. Biaya Transportasi Provinsi ke Kabupaten/Kota 01,120,000 100.001,120,0001,120,000 00

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 3,210,353,599 98,953,4013,309,307,000 97.01 %BF 2,771,022,599 439,331,0000

BF.4841 Penyelenggaraan Kesadaran dan Pemahaman Hukum di Wilayah 3,210,353,599 98,953,4013,309,307,000 97.01 %2,771,022,599 439,331,0000

BDD Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat 153,144,499 8,830,501161,975,000 94.55 %88,772,499 64,372,0000

BDD.001 Fasilitasi Kelompok Desa Sadar hukum 69,122,999 3,100,00172,223,000 95.71 %29,912,999 39,210,0000

052 Pembentukan dan Evaluasi Desa/Kelurahan Sadar Hukum di Daerah 69,122,999 3,100,00172,223,000 95.71 %29,912,999 39,210,0000

052.0A
Pembinaan/Pembentukan Kelompok Kadarkum/Desa/Kelurahan Sadar
Hukum

25,661,999 2,125,00127,787,000 92.35 %15,951,999 9,710,0000

521211 Belanja Bahan 7,782,000 1,675,0009,457,000 82.29 %4,362,000 3,420,0000

000112. Biaya pembuatan spanduk 0450,000 100.00450,000450,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000113. Biaya konsumsi makan pelaksanaan kegiatan 570,0004,800,000 88.12 %4,230,0001,980,000 2,250,0000

000114. Biaya konsumsi snack pelaksanaan kegiatan 1,080,0001,785,000 39.50 %705,000660,000 45,0000

000116. Biaya foto copy bahan-bahan kegiatan 25,000417,000 94.00 %392,000200,000 192,0000

000117. Biaya Penjilidan 0150,000 100.00150,000150,000 00

000119. Biaya pembelian ATK 01,855,000 100.001,855,000922,000 933,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 10,029,999 300,00110,330,000 97.10 %6,589,999 3,440,0000

000120. Biaya Transport Darat 300,000600,000 50.00 %300,000300,000 00

000121. Biaya uang harian petugas pelaksana 06,880,000 100.006,880,0003,440,000 3,440,0000

000122. Biaya penginapan petugas pelaksana 12,850,000 100.002,849,9992,849,999 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 7,850,000 150,0008,000,000 98.12 %5,000,000 2,850,0000

000123. Biaya transport lokal 150,0008,000,000 98.12 %7,850,0005,000,000 2,850,0000

052.0B Verifikasi Usulan Desa/Kelurahan Sadar Hukum 1,800,000 01,800,000 100.001,800,000 00

521211 Belanja Bahan 1,800,000 01,800,000 100.001,800,000 00

000125. Biaya konsumsi makan rapat 01,350,000 100.001,350,0001,350,000 00

000126. Biaya konsumsi snack rapat 0450,000 100.00450,000450,000 00

052.0C Peresmian Desa/Kelurahan Sadar Hukum 41,661,000 975,00042,636,000 97.71 %12,161,000 29,500,0000

521211 Belanja Bahan 10,186,000 405,00010,591,000 96.18 %3,311,000 6,875,0000

000133. Biaya Konsumsi Snack rapat 0450,000 100.00450,0000 450,0000

000134. Biaya konsumsi makan rapat 01,350,000 100.001,350,0001,350,000 00

000136. Biaya foto copy bahan-bahan kegiatan 405,000405,000 0.00 %00 00

000137. Biaya Penjilidan 0125,000 100.00125,0000 125,0000

000138. Biaya seminar kit 02,400,000 100.002,400,0000 2,400,0000

000139. Biaya pembuatan Buku Panduan 03,900,000 100.003,900,0000 3,900,0000

000141. Biaya pembelian ATK 01,961,000 100.001,961,0001,961,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 24,125,000 024,125,000 100.006,000,000 18,125,0000

000142. Biaya pembuatan medali Desa Sadar Hukum 018,125,000 100.0018,125,0000 18,125,0000

000144. Biaya pembuatan prasasti 06,000,000 100.006,000,0006,000,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 2,850,000 570,0003,420,000 83.33 %2,850,000 00

000147. Biaya penginapan petugas pelaksana 570,0003,420,000 83.33 %2,850,0002,850,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 4,500,000 04,500,000 100.000 4,500,0000

000148. Transport lokal Petugas Pelaksana 04,500,000 100.004,500,0000 4,500,0000

BDD.002 Layanan Penyuluhan Hukum 84,021,500 5,730,50089,752,000 93.62 %58,859,500 25,162,0000

051 Penyiapan bahan kegiatan Penyuluhan Hukum 6,085,000 1,033,0007,118,000 85.49 %880,000 5,205,0000

051.0A
Pelaksanaan Penyuluhan Hukum di Daerah - Ceramah Penyuluhan
Hukum Terpadu

6,085,000 1,033,0007,118,000 85.49 %880,000 5,205,0000

521211 Belanja Bahan 4,585,000 1,033,0005,618,000 81.61 %880,000 3,705,0000

000073. Biaya Konsumsi Snack rapat 0180,000 100.00180,0000 180,0000

000074. Biaya konsumsi makan rapat 540,000540,000 0.00 %00 00

000076. Biaya foto copy bahan-bahan kegiatan 23,000453,000 94.92 %430,000430,000 00

000077. Biaya Penjilidan 0450,000 100.00450,000450,000 00

000079. Biaya pembelian ATK 470,0003,995,000 88.24 %3,525,0000 3,525,0000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1,500,000 01,500,000 100.000 1,500,0000

000080. Biaya transport lokal 01,500,000 100.001,500,0000 1,500,0000

052 Pelaksanaan kegiatan Penyuluhan Hukum 77,936,500 4,697,50082,634,000 94.32 %57,979,500 19,957,0000

052.0A Penyebarluasan Informasi Hukum - Radio 9,850,000 150,00010,000,000 98.50 %6,875,000 2,975,0000

521211 Belanja Bahan 1,450,000 150,0001,600,000 90.62 %975,000 475,0000

000081. Biaya Konsumsi Snack rapat 0150,000 100.00150,00075,000 75,0000

000082. Biaya konsumsi makan rapat 150,000450,000 66.67 %300,000300,000 00

000084. Biaya foto copy bahan-bahan kegiatan 0400,000 100.00400,0000 400,0000

000085. Biaya Penjilidan 0600,000 100.00600,000600,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 5,000,000 05,000,000 100.002,500,000 2,500,0000

000086. Biaya pelaksanaan dialog interaktif di Radio 05,000,000 100.005,000,0002,500,000 2,500,0000

522151 Belanja Jasa Profesi 900,000 0900,000 100.00900,000 00

000087. Honor Narasumber Eksternal Bagian Hukum Pemda Kota
Bandung Eselon III Ke Bawah

0900,000 100.00900,000900,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 2,500,000 02,500,000 100.002,500,000 00

000088. Biaya transport lokal koordinasi dan kegiatan 02,500,000 100.002,500,0002,500,000 00

052.0B
Penyuluhan Hukum Langsung- Ceramah Penyuluhan Hukum Terpadu

68,086,500 4,547,50072,634,000 93.74 %51,104,500 16,982,0000

521211 Belanja Bahan 18,736,500 692,50019,429,000 96.44 %16,054,500 2,682,0000

000089. Map plastik 210,0002,720,000 92.28 %2,510,0001,360,000 1,150,0000

000090. Biaya pembuatan spanduk 02,100,000 100.002,100,0002,100,000 00

000091. Biaya konsumsi snack Peserta, Panitia, Narasumber,
Moderator

03,825,000 100.003,825,0003,825,000 00

000092. Biaya konsumsi makan Peserta, Panitia, Narasumber,
Moderator

04,500,000 100.004,500,0004,500,000 00

000094. Biaya foto copy bahan-bahan kegiatan 0750,000 100.00750,000750,000 00

000095. Biaya Penjilidan 0600,000 100.00600,000450,000 150,0000

000097. Biaya Pembelian ATK 482,5004,934,000 90.22 %4,451,5003,069,500 1,382,0000

522151 Belanja Jasa Profesi 8,600,000 08,600,000 100.004,300,000 4,300,0000

000098. Biaya Moderator 01,400,000 100.001,400,000700,000 700,0000

000099. Honor Narasumber Eksternal Bagian Hukum Pemda
Setempat Eselon III Ke Bawah

07,200,000 100.007,200,0003,600,000 3,600,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 32,000,000 3,855,00035,855,000 89.25 %24,000,000 8,000,0000

000291. Biaya uang harian petugas pelaksana 017,200,000 100.0017,200,00012,900,000 4,300,0000

000292. Biaya penginapan Eselon II 800,0004,500,000 82.22 %3,700,0000 3,700,0000

000293. Biaya penginapan Eselon III 01,100,000 100.001,100,0001,100,000 00

000294. Pelaksana 2,455,00011,255,000 78.19 %8,800,0008,800,000 00

000295. Biaya Transport Darat 600,0001,800,000 66.67 %1,200,0001,200,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 8,750,000 08,750,000 100.006,750,000 2,000,0000

000100. Transport petugas pelaksana 01,750,000 100.001,750,0001,750,000 00

000101. transport lokal peserta 07,000,000 100.007,000,0005,000,000 2,000,0000

BIC Pengawasan dan Pengendalian Lembaga 102,322,800 18,816,200121,139,000 84.47 %51,498,800 50,824,0000

BIC.001 Pengawasan Pelaksanaan Bantuan Hukum 102,322,800 18,816,200121,139,000 84.47 %51,498,800 50,824,0000

051 Penyiapan bahan kegiatan pengawasan pelaksanaan bantuan hukum 25,682,800 8,564,20034,247,000 74.99 %14,180,800 11,502,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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051.0A TANPA SUB KOMPONEN 25,682,800 8,564,20034,247,000 74.99 %14,180,800 11,502,0000

521131 Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 10,494,000 010,494,000 100.000 10,494,0000

000297. Masker, Hand sanitizer, Tissue dan Multi Vitamin 010,494,000 100.0010,494,0000 10,494,0000

521211 Belanja Bahan 8,000,800 2,045,20010,046,000 79.64 %8,000,800 00

000149. Biaya Konsumsi Makan rapat 123,2002,700,000 95.44 %2,576,8002,576,800 00

000150. Biaya Pencetakan Leaflet 0500,000 100.00500,000500,000 00

000151. Biaya Pencetakan Banner 0500,000 100.00500,000500,000 00

000152. Biaya Pencetakan Poster 01,000,000 100.001,000,0001,000,000 00

000153. Biaya Konsumsi Snack rapat 413,0001,200,000 65.58 %787,000787,000 00

000155. Biaya Pembelian ATK 817,0002,954,000 72.34 %2,137,0002,137,000 00

000157. Biaya foto copy bahan-bahan kegiatan 567,000567,000 0.00 %00 00

000158. Biaya Penjilidan 125,000125,000 0.00 %00 00

000160. Biaya Pencetakan Spanduk 0500,000 100.00500,000500,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 7,188,000 6,519,00013,707,000 52.44 %6,180,000 1,008,0000

000164. Tiket PP 2,205,0004,605,000 52.12 %2,400,0002,400,000 00

000165. Biaya uang harian 01,720,000 100.001,720,0001,720,000 00

000167. Tiket PP 01,200,000 100.001,200,0001,200,000 00

000168. Biaya penginapan 3,652,0004,660,000 21.63 %1,008,0000 1,008,0000

000169. Biaya uang harian 0860,000 100.00860,000860,000 00

000298. Transport bandara-hotel 212,000212,000 0.00 %00 00

000299. Uang Representasi Eselon II  (1 orang x 3 hari) 450,000450,000 0.00 %00 00

052 Pemantauan dan Evaluasi oleh Panitia Pengawas Daerah 76,640,000 10,252,00086,892,000 88.20 %37,318,000 39,322,0000

052.0A TANPA SUB KOMPONEN 76,640,000 10,252,00086,892,000 88.20 %37,318,000 39,322,0000

521131 Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 11,880,000 011,880,000 100.000 11,880,0000

000300. Masker, Hand sanitizer, Tissue dan Multi Vitamin 011,880,000 100.0011,880,0000 11,880,0000

521211 Belanja Bahan 700,000 4,202,0004,902,000 14.28 %700,000 00

000171. Biaya konsumsi snack rapat koordinasi dengan 2,700,0002,700,000 0.00 %00 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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OBH 2,700,0002,700,000 0 00

000172. Biaya Konsumsi Snack rapat 700,0001,200,000 41.67 %500,000500,000 00

000174. Biaya foto copy bahan-bahan kegiatan 752,000752,000 0.00 %00 00

000175. Biaya Penjilidan 50,000250,000 80.00 %200,000200,000 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 3,600,000 03,600,000 100.000 3,600,0000

000176. Honorarium Panitia Pengawas Daerah dari luar Kanwil
03,600,000 100.003,600,0000 3,600,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 60,010,000 1,550,00061,560,000 97.48 %36,618,000 23,392,0000

000179. Biaya penginapan Pelaksana Eselon IV ke bawah 01,100,000 100.001,100,0001,063,000 37,0000

000180. Biaya uang harian 024,080,000 100.0024,080,00012,040,000 12,040,0000

000181. Biaya transport antar Kabupaten/Kota 1,170,00011,825,000 90.11 %10,655,0004,760,000 5,895,0000

000182. Biaya penginapan Pelaksana Eselon II 07,000,000 100.007,000,0006,660,000 340,0000

000183. Biaya penginapan Pelaksana Eselon IV ke bawah 010,815,000 100.0010,815,0007,655,000 3,160,0000

000185. Biaya uang harian 03,440,000 100.003,440,0003,440,000 00

000186. Biaya Uang Transportasi antar provinsi/kabupaten/kota
380,0001,200,000 68.33 %820,0000 820,0000

000187. Biaya penginapan Pelaksana Eselon II 02,100,000 100.002,100,0001,000,000 1,100,0000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 450,000 4,500,0004,950,000 9.09 %0 450,0000

000188. Biaya transport lokal 4,500,0004,950,000 9.09 %450,0000 450,0000

BMA Data dan Informasi Publik 96,575,800 9,897,200106,473,000 90.70 %73,675,800 22,900,0000

BMA.001 Fasilitasi JDIHN 83,358,000 7,272,00090,630,000 91.98 %60,458,000 22,900,0000

051
Pengelolaan dan Pengembangan Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum
di Wilayah

31,679,000 81,00031,760,000 99.74 %31,679,000 00

051.0A TANPA SUB KOMPONEN 31,679,000 81,00031,760,000 99.74 %31,679,000 00

521211 Belanja Bahan 15,390,000 70,00015,460,000 99.55 %15,390,000 00

000200. Biaya seminar kit 07,500,000 100.007,500,0007,500,000 00

000201. Biaya pembuatan spanduk 0500,000 100.00500,000500,000 00

000202. Biaya konsumsi snack Peserta 01,200,000 100.001,200,0001,200,000 00

000203. Biaya konsumsi makan Peserta 02,700,000 100.002,700,0002,700,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.



Periode Desember 2022

Satuan Kerja :

LAPORAN KETERSEDIAAN DANA DETAIL TA 2022

408737

Realisasi TA 2022

%

KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 10 dari 13

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun; Item;

10Unit Organisasi BADAN PEMBINAAN HUKUM NASIONAL

013Kementerian : KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

Pagu Revisi

000205. Biaya foto copy bahan-bahan kegiatan 01,125,000 100.001,125,0001,125,000 00

000206. Biaya Penjilidan 0375,000 100.00375,000375,000 00

000208. Biaya pembelian ATK 70,0002,060,000 96.60 %1,990,0001,990,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 2,000,000 02,000,000 100.002,000,000 00

000209. Honor Narasumber Eksternal  Biro Hukum Pemprov Jawa
Barat Setara Eselon II

02,000,000 100.002,000,0002,000,000 00

522192 Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 5,929,000 11,0005,940,000 99.81 %5,929,000 00

000210. Biaya Pemeriksaan Rapid Test
Antibody/Antigen/Swab/PCR

11,0005,940,000 99.81 %5,929,0005,929,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 2,360,000 02,360,000 100.002,360,000 00

000212. Biaya Uang Harian 0860,000 100.00860,000860,000 00

000213. Biaya penginapan 01,000,000 100.001,000,0001,000,000 00

000214. Tiket PP 0500,000 100.00500,000500,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 6,000,000 06,000,000 100.006,000,000 00

000215. Biaya Transport Lokal 06,000,000 100.006,000,0006,000,000 00

052 Promosi, Penerbitan dan Kerja Sama JDIHN 18,370,000 6,750,00025,120,000 73.13 %2,210,000 16,160,0000

052.0A TANPA SUB KOMPONEN 18,370,000 6,750,00025,120,000 73.13 %2,210,000 16,160,0000

521131 Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 3,960,000 03,960,000 100.000 3,960,0000

000225. Pembelian Masker,hand sanitizer, multivitamin 03,960,000 100.003,960,0000 3,960,0000

521211 Belanja Bahan 8,810,000 10,0008,820,000 99.89 %2,210,000 6,600,0000

000216. Pembuatan
Bahan/Cetakan/leaflet/stiker/poster/umbul(pemasangan)/spnduk/da
n lainnya untuk sosialisasi JDIH

01,500,000
100.00

1,500,0000 1,500,0000

000217. Biaya konsumsi snack Peserta 0800,000 100.00800,0000 800,0000

000218. Biaya konsumsi makan Peserta 01,800,000 100.001,800,0000 1,800,0000

000220. Biaya foto copy bahan-bahan kegiatan 0375,000 100.00375,0000 375,0000

000221. Biaya Penjilidan 0375,000 100.00375,0000 375,0000

000223. Biaya pembelian ATK 10,0003,970,000 99.75 %3,960,0002,210,000 1,750,0000

522151 Belanja Jasa Profesi 2,000,000 02,000,000 100.000 2,000,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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000224. Honor Narasumber Eksternal Biro Hukum Pemprov Jawa
Barat Setara Eselon II

02,000,000 100.002,000,0000 2,000,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 0 6,740,0006,740,000 0.00 %0 00

000227. Biaya Uang Harian 3,440,0003,440,000 0.00 %00 00

000228. Biaya penginapan 2,280,0002,280,000 0.00 %00 00

000229. Biaya Transport Darat 1,020,0001,020,000 0.00 %00 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 3,600,000 03,600,000 100.000 3,600,0000

000230. Biaya Transport Lokal 03,600,000 100.003,600,0000 3,600,0000

053 Pengintegrasian Anggota JDIHN 4,262,500 317,5004,580,000 93.07 %4,262,500 00

053.0A TANPA SUB KOMPONEN 4,262,500 317,5004,580,000 93.07 %4,262,500 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 4,262,500 317,5004,580,000 93.07 %4,262,500 00

000231. Biaya Uang Harian 02,120,000 100.002,120,0002,120,000 00

000232. Biaya penginapan 01,460,000 100.001,460,0001,460,000 00

000233. Transport 317,5001,000,000 68.25 %682,500682,500 00

054
Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Jaringan Dokumentasi dan Informasi
Hukum di Wilayah

29,046,500 123,50029,170,000 99.58 %22,306,500 6,740,0000

054.0A TANPA SUB KOMPONEN 29,046,500 123,50029,170,000 99.58 %22,306,500 6,740,0000

521211 Belanja Bahan 1,610,000 01,610,000 100.001,610,000 00

000240. Biaya Pembelian ATK 01,610,000 100.001,610,0001,610,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 26,836,500 123,50026,960,000 99.54 %20,096,500 6,740,0000

000242. Biaya Uang Harian 013,760,000 100.0013,760,00010,320,000 3,440,0000

000243. Biaya penginapan 09,120,000 100.009,120,0006,840,000 2,280,0000

000244. Biaya Transport Darat 123,5004,080,000 96.97 %3,956,5002,936,500 1,020,0000

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 600,000 0600,000 100.00600,000 00

000245. Biaya Transport Lokal 0600,000 100.00600,000600,000 00

BMA.002 Layanan Perpustakaan Hukum 13,217,800 2,625,20015,843,000 83.43 %13,217,800 00

051 Pengelolaan Perpustakaan Hukum 13,217,800 2,625,20015,843,000 83.43 %13,217,800 00

051.0A TANPA SUB KOMPONEN 13,217,800 2,625,20015,843,000 83.43 %13,217,800 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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521211 Belanja Bahan 1,993,000 01,993,000 100.001,993,000 00

000189. Biaya konsumsi snack Peserta 080,000 100.0080,00080,000 00

000190. Biaya konsumsi makan Peserta 0180,000 100.00180,000180,000 00

000192. Biaya foto copy bahan-bahan kegiatan 0275,000 100.00275,000275,000 00

000193. Biaya Penjilidan 0150,000 100.00150,000150,000 00

000195. Biaya Pembelian ATK 01,308,000 100.001,308,0001,308,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 3,975,000 25,0004,000,000 99.38 %3,975,000 00

000196. Biaya Fumigasi 25,0004,000,000 99.38 %3,975,0003,975,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 0 2,000,0002,000,000 0.00 %0 00

000197. Honor Narasumber Eksternal Setara Eselon II
Perpustakaan Daerah

2,000,0002,000,000 0.00 %00 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 0 600,000600,000 0.00 %0 00

000198. Biaya Transport Lokal 600,000600,000 0.00 %00 00

536111 Belanja Modal Lainnya 7,249,800 2007,250,000 100.007,249,800 00

000199. Belanja Pembelian Buku-Buku Hukum 2007,250,000 100.007,249,8007,249,800 00

QBA Layanan Bantuan Hukum Perseorangan 2,518,510,500 51,489,5002,570,000,000 98.00 %2,217,275,500 301,235,0000

QBA.U01 Kegiatan Bantuan Hukum Litigasi 2,518,510,500 51,489,5002,570,000,000 98.00 %2,217,275,500 301,235,0000

051 Pemeriksaan dan Upaya Hukum Biasa 2,518,510,500 51,489,5002,570,000,000 98.00 %2,217,275,500 301,235,0000

051.0A
Tahap Penyidikan/Gugatan/Pemeriksaan Pendahuluan/Putusan
Pengadilan Tingkat I/Upaya Hukum Biasa

2,518,510,500 51,489,5002,570,000,000 98.00 %2,217,275,500 301,235,0000

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 2,518,510,500 51,489,5002,570,000,000 98.00 %2,217,275,500 301,235,0000

000250. Layanan Bantuan Hukum Litigasi 50,489,5002,569,000,000 98.03 %2,518,510,5002,217,275,500 301,235,0000

000296. Pemeriksaan dan Upaya Hukum Biasa 1,000,0001,000,000 0.00 %00 00

QBC Layanan Bantuan Hukum Kelompok Masyarakat 339,800,000 9,920,000349,720,000 97.16 %339,800,000 00

QBC.U01 Kegiatan Bantuan Hukum Non Litigasi 339,800,000 9,920,000349,720,000 97.16 %339,800,000 00

051
Penyebarluasan Informasi dan Penanganan Perkara di luar Pengadilan

339,800,000 6,920,000346,720,000 98.00 %339,800,000 00

051.0A
Penyuluhan Hukum/Pemberdayaan Masyarakat/Penelitian
Hukum/Mediasi/Negosiasi/Pendampingan di luar Pengadilan/Drafting
Dokumen Hukum/Investigasi Perkara

339,800,000 6,920,000346,720,000 98.00 %
339,800,000 0

0

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 339,800,000 6,920,000346,720,000 98.00 %339,800,000 00

000251. Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi 5,710,000345,510,000 98.35 %339,800,000339,800,000 00

000289. Layanan Bantuan Hukum Non Litigasi II 1,210,0001,210,000 0.00 %00 00

052 Konseling 0 3,000,0003,000,000 0.00 %0 00

052.0A TANPA SUB KOMPONEN 0 3,000,0003,000,000 0.00 %0 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 0 3,000,0003,000,000 0.00 %0 00

000290. Konseling 3,000,0003,000,000 0.00 %00 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.


